21. Ipse est laus tua, et Deus tuus, qui fecit tibi hac magnalia et terribilia, que viderunt oculi tui.

22. In septuaginta annibus descenderunt patres tui in Aegyptum; et ecce nunc multiplicavit te Dominus Deus tuus sicut astra caeli.

CAPUT XI.

Reverentia varia Dei beneficia, multaque bona promittantur servantibus ejus precepta, mala autem non servantibus, hoc est benedictio et maledictio super mores Garim et Hahal posseda.

1. Ama itaque Dominum Deum tuum, et observa precepta ejus et ceremonias, judicia atque mandata, omni tempore.

2. Cognoscite hodie que ignorant filii vestri, qui non viderunt disciplinam Domini Dei vestri, magnalia ejus et robustam manum, extentumque brachium ejus.

3. Signa et opera que fecit in medio Aegypti Pharaoni regi, et universa terra ejus,

4. Omnique exercitui Aegyptiorum, et omnis ac curribus; quomodo operuerunt eos aquae maris Rubri, cum vos persequerentur, et deleverit eos Dominus usque in presentem diem;

5. Vobisque qui fecerit in solitudine, donec veniretis ad hunc locum,

6. Et Dathan atque Abiron, filios Eliab, qui fuit filius Ruben, quos aperto ore suo terra absorbit, cum domibus et tabernaculis, et universa substantia eorum, quam habebant in medio Israel.

7. Oculi vestri viderunt omnia opera Domini magna que fecit,

8. Et custodiatis universa mandata illius, que ego hodie precipio vobis, et possitis introire, et possidere terram, ad quam ingredimini,

9. Multoque in ea vivatis tempore, quam sub juramento pollicitus est Dominus patribus vestris, et semini eorum, lacte et melle manantem.

¹ Sap. 6, 12, Matth. 4, 10, Luc. 4, 8.

² Gen. 45, 37, Ezech. 1, 5.

³ Num. 16, 1.

⁴ Num. 16, 22.

10. Terra enim, ad quam ingredieris possideandam, non est sicut terra Aegypti, de qua existis, ubi jacto semine in hortorum morem aque dumtaxat irrigue;

11. Sed montuosa est et campostris, de celo expectans pluvias,

12. Quam Dominus Deus tuus semper invisit, et oculi illius in ea sunt a principio anni usque ad finem ejus.

13. Si ergo obdideritis mandatis meis, quas ego hodie precipio vobis, ut diligatis Dominum Deum vestrum, et servatis ei in toto corde vestro, et in tota anima vestra,

14. Dabit pluviam terrae vestrae temperantem et serotinam, et colligatis frumentum, et vinum, et oleum;

15. Numquamque ex agris ad pasceda fumenta, et ut ipsi comedatis ac saturemini.

16. Cavete ne forte decipiatur cor vestrum, et recedatis a Domino, servatisque diis alienis, et adoretis eos;

17. Insuper Dominus claudat celum, et pluvia non descendat, nec terra det germen suum, percutiatque velociter de terra optima, quam Dominus daturus est vobis.